Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 29.02.2016 № 289

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.02.2014 г № 499

В  соответствии  с  частью  4  статьи  6  Федерального  закона  от
21.07.2014  №  263-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
Федерального  закона  «О  государственной  информационной  системе
жилищно-коммунального хозяйства» п о с т а н о в л я ю :

1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.02.2014 № 499 «О порядке
раскрытия  информации  на  официальном  интернет  -  портале
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» товариществами
собственников  жилья,  жилищными  кооперативами  и  иными
специализированными потребительскими кооперативами».

2.0публиковать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов